
静岡県知事許可（特-03）第1852号
静岡県知事免許（4）第12325号（公社）静岡県宅地建物取引業協会会員

〒412-0046  御殿場市保土沢1157-599
株式会社オサコー建設

https://www.osakoh.co.jp/

☎0550-89-3232
★ご予約・お問い合わせは

（当日直通 090-9258-9528）

光あふれる
吹抜けの「土間」がある家

人が集う
心安らぐ「土間」がある家

上記日時以外も事前のご予約でご見学できます。ご相談ください。

◆ 会場のご案内 ◆

北久原案内
ナビ

印野案内
ナビ

上記「ナビQRから検索」または「ご予約後にご案内」いたします。

検索

ご来場を心よりお待ちしております

ペット共生建材
使っているニャン

駐車場有
コロナ感染
予防対策実施

※1

北久原の家 印野の家

AM10:00～PM4:00【雨天開催】開催時間

/27 3土 日 /97 10土 日

info@osakoh.co.jp

株式会社オサコー建設
たてる心

※1 会場では新型コロナ感染防止対策にご協力をお願いいたします。検温･手指の除菌･マスク･手袋(新品)の着用（いずれも弊社にてご用意しております）定期的に換気をいたします。

E-mail

ご予約特典
プレゼント

地元の風土に寄り添うオサコーの家

OPEN HOUSE
予約制



”こんな風に暮らしたい”を大切にした自由設計の家
ライフスタイルに合わせて、一件ごとお施主様の想いを採り入れた
様々なスタイルの家をお創りしています。

1

各種メーカー取り扱い
外壁やサッシ・ 設備機器は勿論、内装もお好みを伺い、
機能面やデザイン、ご予算に合わせてご提案しております。

2

お得に建てる補助金
・こどもみらい住宅支援　最高100万円
・御殿場市経済対策助成事業　最高100万円

6

充実した性能と安心の保証
3

地域密着の建設会社です
・同じ地域に住む私たちだからこそ寄り添える対応を心掛けています。
・いつでも相談しやすい会社

4

手前みそではございますが・・・
職人の研鑽された技術と、現場監督の徹底した施工管理による
繊細な仕上がりが自慢です。
建築家やデザイナー設計の住宅施工も柔軟に承っております。
こだわりをカタチにすると笑顔の似合う家になります。

5

オサコーの“家”

施工実績Gallery
♥

の家

自分らしくてちょっと特別な  

Instagram
ホームページで

施工事例随時更新中

そんなワクワクをお届け

・長期優良住宅対応
・ZEHビルダー
・健康住宅対応
・建てる時建てた後も充実した安心保証がございます。


